
Антенна всенаправленная
MAGNITA-2 4G/3G/2G/WiFi, 7dBi,
SMA-male/2м
MAGNITA-2

Описание
Разработана для использования как на мобильных, так и на стационарных объектах. Тип монтажа: врезной,
потребуется монтажное отверстие диаметром 10-11 мм.

Комплект поставки:
Антенна - 1 шт.
Паспорт - 1 шт.

Кабельная сборка встроенная, но есть возможность замены разъёма под заказ. По умолчанию, кабель RG-58, 2
метра, разъём SMA-male

Общие
Поддержка MIMO Нет 

Тип разъёма SMA (male) 

Поляризация V 

Шир. луча по горизонтали, ° 360 

Шир. луча по вертикали, ° 15-45 

Коэф. усиления, дБи 7 

КСВ 1.6 
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Рабочая частота 

800 МГц
2.4 ГГц
2.5 ГГц
2 ГГц
2.6 ГГц
2.3 ГГц
1.7 ГГц
2.2 ГГц
1.9 ГГц
1.8 ГГц
900 МГц
2.7 ГГц
2.1 ГГц
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